
DECLARATIE DE AVERE 

Subsemnatut/Subsemnata, 	(OZ 'M LTLO* N - NuT 	 , avind func4ia 
de CO,InLER L'CtL- 	 Ia CONSLIJ) LCPt.- Cj)MN1E5I 

CNP 	, domiciliul  

cunoscãnd prevederile art. 292 din Codul penal privind falsuI In deelaratii, dectar pe propS ràspunderc 
cá ImprdnnA cu famiIia' d4in urnitoareIe: 

*1) Prin faniilie so ine1ege sotullsotia si copili aflati in intretinerea acestora. 

I. Bunuri imobite 

1. l'erenuri 
NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate in aRc tan. 

* Categoriile indicate sunt: (1) agriccil; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apà; (5) alte categorii de terenuri 
extravilane, daca se afla in circuital civil. 

*2) La 'Titular" se rnentioneazà, in cazut bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sotia,  copilul), 
jar in cazul bunurilor in coproprictate, cota-parte Si numele coproprietarilor. 

2. Clatliri 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tan. 
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casã de locuit; (3) casä de vacanta; (4) spatE comerciale/de 
productie. 

*2) La "Titular' Se mentioneaza,  in caml bunurilor proprii, numele proprietarulul (titularu!, sotulThopa. copilul), 
jar in cazul hunurilor In coproprietate, cota-parte si numele coproprictarilor. 

H. Bunuri mobile 
1. Autovehicute/autoturisme, tractoare, maflni agricole, plupe, iahturi si alte mijloace de transport 

care sunt supuse Inmatriculàrii, potrivit legli 

AUTO' I 

2. Bunuri sub formá de metale pre]oase, bijuterii, obicete dc arti si tic cult, colcctii de arM si 
numismaticA, obiecte care fac parte din patrimonial cultural national son universal, a cäror valoare 
Insumatä depàefle 5.000 de earn 

NOT A: 
Sc vor mentiona toate bunurile aL]ate in proprietate, indiferent daca dc se atla sau flu pe teritoriul României 

la momenlul declaràiii. 

M. Bunuri mobile, a thror valoare depãefle 3.909 de cure fiecare, si bunuri imobite instràivate in 
ullimele 12 luni 



IV. Active financiare 

1. Conturi 
0 

depozite bancare, fonduri de investitli, forme echivalente dc economisire Si investire, 
inclusiv cardurile de credit, data valoarea fnsumatá a tuturor acestora depáefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv cele aflate In banci sau institutii financiare din strãinátate. 

* ategoni1e  indicate sun!: (I) cont cureifl sait echivalente (inclusiv card); (2) depozit hancar sail 
echivalente; (3) fonduri de inwtitii sat. echivalente, inclusiv fonduri private de pensil sari al/c sisterne Cu 

acumulare (se vor declara ce/c aferente ann/ui fiscal anterior). 

2. Plasamente, ifivestitli dircctc $ Imprumuturl acordate, dacà valoarea de piâ insumatã a tuturor 
acestora depãefle 5.000 de euro 

NOTA: 
Sc vor declara inclusiv investiçiile si participarile In strainàtate. 

tCategoriile indicate sun!: (1) barth de vulture detinute (tithiri de stat, certificate, obligafiuni); (2) 

act! uni saupaqi sociale in societdfl comerciale; (3) imprumuluri acordate In nume personaL 



I 

3. Alte active producãtoare de venituri nete, care insumate depãesc echivalentut a 5.000 de earn pe 
an: 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv cele atlate in strAinAtate. 

V. Patorii 
Debite, ipoteci, garanii emise in beneficiul unni tert, bunuri achizitionate in sistem teasing si alte 

asemenea butted, dad valoarca insumati a tuturor acestora depiefle 5.000 de earn 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv pasivele tinanciare acurnulate in strãinãtate. 

VI. Cadouri, servicii San availtaje primite gratuit sau subvençionate fat1  de valuarea tie pifli, din 
partea unor personae, organizaçii, societáti comerclale, regii autoname, companii/socletati naçionale sau 
instituili puMice românefll mu stràine, inclusiv hursc, credite, garantii, dccontári tic cheltuieli, altelc dccãt 
cele ale angajatorului, a ciror valoare individualä depäseste 500 de euro* 

1.1. Titular 

1.2. Sot/sotie 

13. Copii 

Se excepleath de la declarare cadourik si trataiuie uzuale primite din partea rudelor de gradul 10 at lit 
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yjj Venituri ale declarantului si ale mcmbrilor sài de famitie, realizate in ultimul an fiscal mncheiat 
(potrivit art. 41 din Legea nr. 571/2003 privind Cmliii fiscal, CII modificàrilc si completãrlle ulterioare) 

NOTA: 
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din s(räinätate. 

1.1. Titular C T 	tM' Icm 
1 "11 4 

I I 

1.2.Sat/sotie 
cJ• ?FFEJOR 45c' L9Qo)A 

1.3.Copii 4Loc7E 	E 5ThT LLV 

2. VOOMAN-0 
2.1. Titular  

22. Sotlsojie  

3.1. Titular  

3.2.Sovsotie  

I  Mw -- 

4.1. Titular  

4.2.SoVsotie  

5.1. Titular  

5.2. Sot/sotie  

6.1. Titular  

6.2. Sot/sotie  
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7 Pmzwn i/rn premu ,sv Jinfl 
7.1. Titular 

I I 

72. Sotlsotie 

73. Copii  

81. Titular 
cc.v cL0ikU4 MJiilT(t 	Cot 1IL.1L- .fl.26 	!A 

82. Sot/solie  

8.3. Copii  

Prezenta declaraçie constitule act public si rispund potrivit legli penale pentru inexactitatca sau 
caractenil inconiplet al datelor menionate. 

Data completàrii 	 Semnátura 

/4- 02. 2042 


